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FEBRUÁR 10.
Itt A FARSANG
Áll A BÁL
Tisztelettel meghívjuk a
Vasút Utcai Tagóvoda
által megrendezésre

kerülõ
Városi Farsangi

Mulatságra
Helyszíne: Bartók Béla
Mûvelõdési Központ
Ideje: 2018. február 10.

(szombat) 9.00 óra

Támogató együttmûködését ezúton is szeret-
nénk megköszönni, tisztelettel elvárjuk !

A Vasút utcai Tagóvoda
gyermekei és dolgozói

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS szakács
munkakörre

Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-
nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény 20/A § alapján pályázatot hirdet  szakács munka-
körre.

– A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ.
– A munkavégzés helye: Sarkad Kossuth u. 25.
– A munkakörbe tartozó feladatok: gyermekek és felnõt-

tek részére ételkészítéssel, tálalással és az ételek kiszállítá-
sával kapcsolatos teendõk ellátása.

– Pályázati feltételek: magyar állampolgárság, büntetlen
elõélet, szakács végzettség és közétkeztetésben, vendéglá-
tásban  eltöltött legalább 1-3 év szakmai tapasztalat.

– A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: diétás szakács
végzettség illetve „B” kategóriás jogosítvány.

– A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget és szakmai tapasz-
talatot igazoló iratok.

– A pályázat benyújtásának határideje: 2018. február 20.
–  A pályázat elbírálásának határideje: 2018. február 26.

A munkakör 2018. március 1-tõl tölthetõ be.
– A pályázati kiírás közzétételének helye: KSZK.hu. A

pályázatot  postai úton kell beküldeni. A borítékon fel kell
tüntetni a pályázati azonosítót és a munkakör megnevezé-
sét: „11/2018. szakács” Cím: 5720 Sarkad, Kossuth. u. 25.

Közétkeztetési Inzétmény

Városunk képviselõ-testü-
lete 2018. január 25-én tar-
totta az idei esztendõ elsõ,
soros munkaülését. A testü-
leti ülés kapcsán dr. Mokán
István polgármester kiemel-
te, a januári képviselõ-testü-
leti ülés legfontosabb napi-
rendi pontja a 2018. évi ön-
kormányzati költségvetés
elsõ fordulós tárgyalása volt.
Köztudomású, hogy az aktu-
ális költségvetési rendeletet
minden esztendõben febru-
ár végén fogadja el a képvi-
selõ-testület, azonban ennek
elsõ körös tárgyalása már
januárban megtörténik.

A költségvetés kapcsán dr.
Mokán István kihangsúlyoz-
ta, mivel minden esztendõ-
ben a költségvetési rendelet
biztosítja a város mûködésé-
nek gerincét, annak kidolgo-
zása már január legelején
megkezdõdik. Számbavétel-
re kerülnek az önkormányzat
és intézményei kiadási igé-
nyei, melyek összevetésre
kerülnek a bevételi oldalt je-
lentõ forrásokkal. Minden
évben az elsõ körös kiadási
igények jelentõsen megha-
ladják a bevételei oldal által
biztosított forrásokat, ahogy
az idén is történt. A januári
egyeztetések során 200 mil-
lió Ft-ot kellett az elsõ körön
tervezett kiadási oldalról le-
faragni, hogy az elvárt
egyensúly beálljon, miköz-
ben valamennyi munkahe-
lyet és intézményi szolgálta-
tást megõrzött az önkormány-
zat. A megfeszített munkának
köszönhetõen ez sikerült,
mondta a polgármester és
újfent egy fegyelmezett, kö-
vetkezetes és takarékos gaz-
dálkodást igénylõ költségve-
tési tervezet került a képvi-
selõ-testület elé.

Dr. Mokán István szerint a
költségvetés elkészítését év-
rõl évre nehezíti, hogy a jog-
szabályok által elõírt számos
kötelezõ feladat ellátását az
önkormányzatnak saját forrá-
saiból kell kiegészítenie, mi-
vel az intézmények mûködé-
sének kiadásait az arra érke-
zõ állami támogatás nem fe-
dezi teljes mértékben. Továb-
bá az elmúlt esztendõhöz ha-
sonlóan 2018-ban is komoly
fejtörést okozott a minimálbér
emelése kapcsán keletkezett
többletkiadás kigazdálkodá-
sa is. Szinte minden önkor-
mányzati intézmény, így pél-
dául a Városgazdálkodási
Iroda, a Közétkeztetési Intéz-
mény, az Intézményi Gond-
nokság, vagy a KHSZK dol-
gozóinak emelkedett a bére,
ami nagyon jó és üdvözlésre
méltó dolog, viszont ezt a
béremelést szintén a saját
költségvetésébõl kell kigaz-
dálkodnia a városnak, ami
sarkadi szinten összességé-
ben közel 100 millió Ft, és
igen komoly feladat.

Természetesen a költség-
vetés tervezésekor a fõ cél-
kitûzés az önkormányzati in-
tézmények biztonságos mû-
ködtetése, a dolgozók mun-
kahelyeinek megõrzése, va-

Tájékoztató a képviselõ-testület
januári ülésérõl

lamint az önkormányzati fel-
adatok és a lakosság irányá-
ba nyújtott intézményi szol-
gáltatások maradéktalan el-
látása volt, miközben a kép-
viselõ-testület továbbra sem
szándékozik emelni a helyi
adó mértékét. A 2018-as költ-
ségvetés révén, önként vál-
lalt feladatként az önkor-
mányzat a továbbiakban is
támogatni kívánja többek kö-
zött a helyi civil szervezetek
mûködését, az elsõ lakáshoz
jutást, valamint mûködteti a
választókerületek fejleszté-
sére fordítható önkormány-
zati pénzalapot is, s ezeket a
vívmányokat viszi tovább az
idei költségvetés is, amit na-
gyon fontos eredménynek és
értéknek tart a városvezetés.
A városvezetõ a költségve-
tés tervezése kapcsán azt is
hozzátette, hogy Sarkad a
rendszerváltás óta nem vett
fel hitelt és az önkormányzat
pénzügyi szakemberei nem
terveznek hitelfelvételt a
2018-as esztendõben sem.

A költségvetés kérdésköré-
nek elsõ körös megtárgyalá-
sát követõen még több fon-
tos döntést is meghozott a
képviselõ-testület. Ennek
mentén elfogadásra került
mind az öt önkormányzati bi-
zottság munkaterve, vala-
mint aktualizálta az önkor-
mányzat a városban mûkö-
dõ Sarkadi Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzattal és a
Sarkadi Román Nemzetisé-
gi Önkormányzattal fennálló
együttmûködési megállapo-
dását, mivel jogszabályi elõ-
írás mentén mindkét nemzeti-
ségi önkormányzat munkáját
támogatja és segíti a város.

Fontos fejlesztési, beruhá-
zási kérdéskörök is napi-
rendre kerültek, amelyek kö-
zül ki kell emelni a Sarkadi
Kinizsi Tenisz Egyesület ké-
relmét. Az egyesület tagsá-
ga 2018. január 1-tõl vissza-
adta üzemeltetésre a Kinizsi
sporttelepen létrehozott Te-
niszcentrumot az önkor-
mányzatnak, valamint az
egyesület által, önkormány-
zati támogatás mellett, pályá-
zati forrásból megvalósított
klubházat is átadta önkor-

mányzatunknak mûködtetés-
re. Ennek mentén az önkor-
mányzati tulajdonban lévõ
Teniszcentrumot az idei esz-
tendõ elejétõl a Városgaz-
dálkodási Iroda közremûkö-
désével az önkormányzat
fogja mûködtetni, a centrum-
hoz tartozó klubházzal egye-
temben. Ennek mentén a vá-
rosvezetés egy mûködési
szabályzat kidolgozását kér-
te a Városgazdálkodási Iro-
dától, hogy annak mentén
minden teniszezni szándé-
kozó sarkadi legnagyobb
megelégedésére kerüljön
mûködtetésre ez az igen
színvonalas teniszcentrum.
A városban nagyon népsze-
rû ez a sportág, a sarkadi fia-
talok nagyon szép eredmé-
nyeket érnek el, három te-
niszegyesület is mûködik a
településen, így az önkor-
mányzat a Teniszcentrum
mûködtetõjeként a további-
akban is hozzá akar járulni a
játék és a sarkadi játékosok
sikereihez, biztosítva a meg-
felelõ feltételeket.

Szintén a beruházásokhoz
kapcsolódóan újabb,
LEADER pályázatok is be-
nyújtásra kerültek. Ennek
mentén az „Éden” Gyermek
és Ifjúsági Táborhoz és az
ökörörményi szabad-strand-
hoz kapcsolódóan kíván
újabb fejlesztési forrásokra
szert tenni az önkormányzat.
Az Éden-tó melletti komple-
xum kapcsán elmondta a
polgármester, hogy annak
fejlesztése folyamatosan zaj-
lik több pályázati forrás be-
vonásával, több fejlesztésre
már nyertek forrásokat a Te-
rület- és Településfejlesztési
Operatív Program révén, de
a LEADER program adta le-
hetõségeket is ki akarják
használni egy új fûnyíró trak-
tor beszerzését és a raktáro-
zási kapacitások fejlesztését
célozva. Továbbá az ökörör-
ményi szabad-strand fejlesz-
tése is több forrásból történik,
a LEADER program révén út
épülne és az elektromos
rendszer kiépítésének a fel-
tételeit teremtenék meg.

Az induló beruházások
kapcsán pedig egy igen fon-

tos közbeszerzési eljárást is
lezárhatott a képviselõ-testü-
let, így kezdõdhet városunk
középiskolája fõépületének
és tornacsarnokának 250 mil-
lió forintból megvalósuló ener-
getikai korszerûsítése, amely
magába foglalja a homlokzat
hõszigetelését, valamennyi
homlokzati nyíllászáró cseré-
jét, a fûtési rendszer korszerû-
sítését és 112 napelem telepí-
tését az épület tetejére.

Az ülés végén technikai
döntések is születtek, így
például a képviselõ-testület
jóváhagyta, hogy a város
bölcsõdéje - a korábbi évek-
hez hasonlóan - július 31. és
augusztus 17. között a nyári
karbantartási munkálatok
miatt, valamint december 20.
és december 31. között zár-
va tartson, valamint elfogad-
ta a Sarkadi Általános Iskola
felvételi körzethatárait is, ami
Sarkadon túl Kötegyán és
Újszalonta községek köz-
igazgatási területére terjed ki.

Végezetül a képviselõ-tes-
tület arról is döntött, hogy
Sarkad Város Önkormányza-
ta is csatlakozzon a számos
magyar önkormányzat által
támogatott „Védjük meg Ma-
gyarországot kezdeménye-
zéshez”. A kezdeményezést
támogató önkormányzatok
kihangsúlyozzák, hogy meg
kívánják védeni hazánkat, a
magyarországi településeket
és a magyarságot azon vé-
geláthatatlan migrációs tá-
madástól, amit egyes nyuga-
ti pénzügyi körök tudatosan
finanszíroznak, s ami telje-
sen felszámolná az európai,
sok-sok évszázados múltú,
hagyományosan keresztény
gyökerû kulturális, társadal-
mi rendszert. Ennek kapcsán
dr. Mokán István felhívta a fi-
gyelmet arra, hogy Európa
komoly válaszút elõtt áll és a
képviselõ-testületeknek is
kötelessége a magyar kor-
mányt támogatni a magyar-
ságot és a hagyományos
európai értékrendet megvé-
deni akaró törekvéseiben az
ellenõrizetlen és kontrollálat-
lan migrációval szemben.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

A DAREH Bázis Zrt.
közleménye
Tájékoztató a sárga színû szelektív hulla-
dékgyûjtõ edények ürítésérõl!

(folytatás a 2. oldalon)

A DAREH Bázis Zrt. Sarka-
don is elindította 2017 õszén
a sárga színû, lakosságnak
kiosztott szelektív hulladék-
gyûjtõ edények ürítését! Egy-
elõre havi egy alkalommal
kerül sor a sárga szelektív
kukák ürítésére!

A következõ szelektív ürí-
tés városszerte 2018. feb-
ruár 9-én, pénteken lesz! A
szolgáltató törekszik pénte-

ken valamennyi utcából el-
szállítani a szelektíven gyûj-
tött hulladékot. Azokban az
utcákban, ahol pénteken ez
nem sikerül, a szállítást
2018. február 10-én, szom-
baton pótolja! Kérünk vala-
mennyi ingatlanhasználót,
hogy a sárga szelektív
edényt 2018. február 9-én is
helyezze ki az ingatlan elé,
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 Kedves versek
A Szabad Európa rádió

beszélte, jó harminc évvel
ezelõtt...

Egy magyar katonagyerek
a második világháború után
Ausztráliába sodródott. Dol-
gozott, ahol lehetett és ahol
megfizették. Gondolta, annyi
pénzt összeszed, hogy majd
itthon rendesen kezdheti éle-
tét avval az egyetlen szép
lánnyal. Ám egyszer egy
aranyrögöt talált. Otthagyott
csapot-papot és egyedül,
aranyásónak csapott fel. A
végtelen ausztrál sivatagban,
a Dél Keresztje alatt, a ma-
gányos éjszakákon haza-
gondolt és arra az egyetlen
lányra. Embert sokszor hete-
kig nem látott és egyre ke-
gyetlenebbül érezte magát.
Egyszer csak azon kapta
magát, hogy hangosan
mondja a Miatyánkot. Meg-
ijedt! Megbolondult? S még-
is, a pusztába kiáltott magyar
szavaktól valahogy meg-
könnyebbült. Aztán eszébe
jutottak az iskolában belé-
sulykolt versek: a Nemzeti
dal, a Szózat és két másik
vers is, az Anna örök és a
Tavasz a házsongárdi teme-
tõben. (E kettõt ama lány
kedvéért tanulta meg.) Ha
beteg lett, fájt valami - jobb
híján csak mondta, mondta,
mondta a verseket s meg-
gyógyult, legalább is hite
szerint, ettõl.

Minden este hangosan
szavalta valamennyit és hull-
tak az árva magyar szavak a
sivatag homokjába vagy a
sziklák közt botladoztak. Min-
den este. Késõbb úgy érez-
te, az Anna örök nincs befe-
jezve, azért örök. Egy nyitott
seb, fájdalmas titok. Tovább

Baracsiné Matus Erika
Ellenõrzõ Bizottság tagja

A Sarkadi Csatornamû
Társulat „Elszámolás alatt”
évi rendes közgyûlése

M E G H Í V Ó

Közgyûlés idõpontja: 2018. február 28. (szerda) 16.00
Közgyûlés helye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ, Erkély

terem 5720 Sarkad, Vár u. 2/b.
Napirendi pontok:
1) Az Elszámoló Bizottság elnökének tájékoztatása az el-

számolási eljárás jelenlegi állásáról. Elõadó: Csepreghy
Júlia, Elszámoló Bizottság elnöke,

2) A 2017.01.24.-2018.01.23. közötti idõszakra készített
Egyszerûsített éves beszámoló adatainak ismertetése. Elõ-
adó: Imre Edit, könyvelõ,

3) Az Ellenõrzõ Bizottság jelentése a végzett ellenõrzé-
sekrõl, az Egyszerûsített éves beszámoló jóváhagyása az
Ellenõrzõ Bizottság javaslata alapján. Elõadó: Fodor
Jánosné, Ellenõrzõ Bizottság elnöke,

4) Lakossági kérelmek, tagfelvételi kérelem ismertetése,
jóváhagyása. Döntés az ezer Forint alatti túlfizetések nyil-
vántartásból való törlésérõl. Elõadó: Csepreghy Júlia, Elszá-
moló Bizottság elnöke,

5) Egyéb bejelentések
Csepreghy Júlia
Ellenõrzõ Bizottság elnöke

Tájékoztatom, hogy ha a közgyûlés a meghirdetett idõpont-
ban nem lesz határozatképes, akkor az Alapszabály 17. §
(3) bek. alapján a közgyûlést 2018. február 28-án 16.30–ra,
azonos napirenddel ismét összehívjuk és a megjelentek fog-
ják a határozatképességet biztosítani.

folytatta az örök Annát. A
szerzõ egy mondatára pon-
tosan emlékszem - említett
rádió ugyanis kétszer-há-
romszor ismételte mûsorait:
„Egy adott pillanattól már job-
ban örültem egy-egy megta-
lált, helyére került magyar
szónak, mint egy-egy darab-
ka aranynak. Már nem a
kincs érdekelt, hanem az,
nehogy szégyent hozzak Ju-
hász Gyulára és anyanyel-
vemre.” Így hát elmondta az
újabb és újabb Annákat a
kenguruknak, pandáknak,
egyéb erszényeseknek, a
végtelen semminek- hango-
san, szépen, hadd hallja Is-
ten is. Ez az ember szinte
mindig angolul beszélõkkel
találkozott, magyarral - akkor
még - soha. A riporter na-
gyon csodálkozott, mégis mi-
lyen szépen-épen beszél
magyarul, bõ negyven év
után. S akkor a Föld túlsó fe-
lére  esett ember elmondta
ezt  a fenti történetet. „Hogy
az maradhattam, aki voltam,
itt, ahol senki se bántott, de
épp úgy nem törõdött velem,
azért a rímbe szedett, szép
és igaz magyar szónak va-
gyok hálás.”  A  megfelelõ
idõben, a megfelelõ helyen,
hittel ejtett szó hegyeket moz-
gat - mondják. Jusson
eszünkbe, ahogy a Teremtés
Könyve indul: „Kezdetben
vala az Ige.”

Ilyesmik jutottak eszembe
a Városi Könyvtárból jövet,
2018. január 24-én. Köszö-
nöm. Mindenkinek - akik a
lehetõséget adták és széppé
tették, és akik éltek a lehetõ-
séggel.

Egy vershallgató a
közönségbõl

(név és cím a
szerkesztõségben)

Magyar Kultúra Napja
A Bartók Béla Mûvelõdési

Központ és Könyvtár szere-
tettel invitálta városunk lakó-
it a Magyar Kultúra Napja al-
kalmából megrendezésre
kerülõ három napra tervezett
programjaira.

Elsõként január 22-én  a
mezõkovácsházi PRIMA dí-
jas DUMA Színház zenés
összeállítására került sor
„Kell egy színház” címmel.
Vasvári Márk, Takács Hajnal-
ka, Márta V ivien és Duma
Zsolt zenés szinházi dara-
bokból, a magyar popzene
világából is merítve énekel-
tek, tisztelegve a magyar
szerzõk, dalszövegírók és
fordítók elõtt.

Másnap, január 23-án
sarkadi amatõr festõ bemu-

tatkozó portré kiállítására kö-
vetkezett a Bartók Béla Mû-
velõdési Központ erkélyter-
mében, melyet Kölüs Andrea
nyitott meg. Közremûködött
Karkus Tamás (harmonika,
ének)

Január 24-én a Városi
Könyvtárban„Kedves ver-
sek” címmel  elkészült digi-
tális verseskötet (sarkadi la-
kosok kedvenc verseibõl) fel-
olvasó délutánja zárta a kul-
túra napi  programokat.

(A magyar kultúra napját 1989
óta ünnepeljük meg január 22-
én, annak emlékére, hogy – a
kézirat tanúsága szerint – Köl-
csey Ferenc 1823-ban ezen a
napon tisztázta le Csekén a
Himnusz kéziratát.)                –só

A Duma Színház

Fábián Katalin (balról) és Kölüs Andrea

A felolvasó délután

Városunk adott otthont feb-
ruár 6-án annak a kihelyezett
kormánymegbízotti értekez-
letnek, amelynek keretében
a Bartók Béla Mûvelõdési
Központ nagytermébe gyûlt
össze tanácskozásra a Bé-
kés Megyei Kormányhivatal
vezetése, valamennyi fõ-
osztályvezetõje, helyettese-
ik és a Békés megyében
mûködõ valamennyi járási

Sarkadon tanácskoztak a Békés
Megyei Kormányhivatal vezetõi

hivatal vezetõje.
Az értekezletet vezetõ dr.

Rákóczi Attila fõigazgató
elõbb tolmácsolta a hivatali
ügyei miatt Budapesten tar-
tózkodó dr. Takács Árpád kor-
mánymegbízott köszönetét
Sarkad város vezetésének
irányába, majd elmondta,
hogy havonta kerül sor egy
ilyen összevont vezetõi ta-
nácskozásra, ahol a kor-

mánymegbízott, a fõigazga-
tó, az igazgató, a kormány-
hivatal fõosztályvezetõi és a
járási hivatalok vezetõi a leg-
fontosabb feladatokat egyez-
tetik, megbeszélik az aktuá-
lis, végrehajtásra váró dön-
tések technikai hátterét, va-
lamint a különbözõ intéz-
ményegységekhez kapcso-
lódó feladatokat. Mivel Sar-
kad járásközpont, ezért ké-

zenfekvõ volt, hogy váro-
sunkban is szervezzenek
egy ilyen kihelyezett ülést. A
fõigazgató ennek kapcsán
megjegyezte, hogy a Békés
Megyei Kormányhivatal na-
gyon jó partnerként tekint
Sarkad Város Önkormány-
zatára, kiváló a kapcsolat az
önkormányzat, a Sarkadon
mûködõ járási hivatal, vala-
mint a kormányhivatal között
és hálásan köszönik, hogy
városunk jó vendéglátóként,
szeretettel fogadta ezt a prog-
ramot is és biztosította hozzá
a szükséges feltételeket.

Az értekezletre meghívást
kapott dr. Mokán István, vá-
rosunk polgármestere is, aki
azon túl, hogy köszöntötte
vendégeinket, méltatta az
önkormányzatunk és az álla-
mi szervek közötti jó munka-
kapcsolatot, továbbá egy
részletes prezentációval mu-
tatta be településünket, jele-
nünket, az önkormányzat
mûködését és a közeljövõ
gazdag beruházási és fej-
lesztési terveit a kormány-
megbízotti értekezletre érke-
zõ államigazgatási szakem-
bereknek, akik a hivatali
munkájukon túl közelebbrõl
megismerkedhettek Sarkad
városával is.                     -mk

További programok: Szeretetvendégség, beszélgetés, kö-
zös dicsõítés. A helyszínen Boros Lajos „Rácsok mögött sza-
badon” címû könyve és a Csaholczi házaspár „Erõt adsz” és
„Nézz fel” címû CD lemeze is kapható lesz.
Idõpont: 2018. február 17. szombat, 14 óra
Helyszín: Sarkad-Újteleki Református Templom

Ismét Házasság hete
Sarkad - Újteleken!

Nem csak házaspárokat,
de minden érdeklõdõt szere-
tettel hívunk és várunk az
alábbi programokkal:

Házasságban
is szabadon címmel

Boros Lajos  vall õszintén
életérõl, házasságáról, aki 2015
tavaszán mint országszerte is-
mert börtönmisszionárius szaba-
dult a váci fegyházból. Boldog férjként és családapaként ál-
lítja ma is, hogy lehetséges teljesen új életet kezdeni, még „a
kutyából is lehet szalonna”…

Még hogy véletlen… címmel

Csaholczi Gusztáv és Csaholcziné Gyön-
gyösi Éva Zita Gyulán élõ énekes házaspár
egymásra találásuk történetét osztják meg
velünk, valamint a teljes délutáni program
során õk fogják vezetni a közös éneklést, di-
csõítést.

(folytatás az 1. oldalról)

Tájékoztató ügyfélfogadás szünetelésérõl!
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy technikai okok

miatt 2018. február 12-én, hétfõn a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal Általános Igazgatási, Koordinációs és Népjóléti Osz-
tályán az ügyfélfogadás szünetel!

hogy azt a DAREH Bázis Zrt.
munkatársai kiüríthessék.
Kérünk minden érintettet,
hogy reggel 06.30-ig helyez-
ze ki a sárga szelektív
edényt, mert az ürítés egy
napon, több jármûvel törté-
nik, az autók 06.00 órakor
indulnak békéscsabai telep-
helyükrõl és valószínû egyes
utcák esetében az estébe
nyúlik a hulladékgyûjtés! A
szolgáltató munkatársai
20.00 óráig dolgoznak, tehát
este nyolcig lehet számítani
az edények ürítésére. Ahogy
fennebb is olvasható volt,
ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap,
február 10-én kerül sor!

Tájékoztató ügyfél-
szolgálat mûködé-
sérõl!

A DAREH Bázis Zrt. a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-

A DAREH Bázis Zrt...
tal 28-as tanácskozótermé-
ben a 2018-as esztendõben
is minden héten ügyfélszol-
gálatot mûködtet az alábbi-
ak szerint:

Az ügyfélfogadási idõ min-
den hónap páros heteinek
keddi munkanapjain 11:15-
tõl 13:15-ig, páratlan hetei-
nek keddi munkanapjain
12:00-tõl 14:00-ig tart! Az
ügyfélszolgálati munkatár-
sak minden hulladékgazdál-
kodással kapcsolatos kér-
désben a lakosság rendelke-
zésére állnak a fenti ügyfél-
fogadási idõben, továbbá
minden munkanap, reggel
08.00 és 16.00 óra között (!)
a 06-30-965-3732-es, vala-
mint a 06-30-219-3556-os te-
lefonszámon, i l letve
a karacson.olga@tappe.hu e-
mail címen is elérhetõek.

DAREH Bázis Zrt.
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Kedves Sarkadiak! Kedves Szurkolók!
A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület vezetõsége,edzõi,

játékosai nevében szeretné megköszönni a támogatást, a
bizalmat, melyrõl az õsz folyamán biztosítottak bennünket!

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak,akik a
kudarcok ellenére kitartottak a csapat mellett! Sajnos az õszi
szezon nem úgy sikerült,ahogyan szerettük volna. Minden
igyekezetünkkel azon vagyunk,hogy a tavaszi fordulók sike-
resek legyenek!

A felnõtt csapatunk 2018. január 8-án, Gurzó Sándor irá-
nyításával kezdte meg a munkát. Az edzés-látogatottság bi-
zakodásra ad okot.Mindenkit szeretettel várunk a felkészü-
lési mérkõzéseken! Idõpontjai a következõk:

2018. február 10. 14.00, Zsadány – Sarkad
2018. február 17. 11.00, Sarkad – Kötegyán

Hajrá Kinizsi!A Sarkadi Kinizsi LE vezetõsége

A Sarkadi Horgász Egyesület tájékoztatja a sporttársakat
az alábbiakról: a 2017. évi fogási naplók leadási határideje:
2018. február 28. A naplók fogási adatait leadás elõtt az
engedélyes köteles összesíteni, kitölteni a napló 38. - 39.
oldal éves összesítõ táblázata szerint. Amennyiben kevés
hely áll rendelkezésre, használjanak fel több sort. Kérjük,
hogy a víztérkódot jól olvashatóan adják meg, mert a feldol-
gozás során így tudjuk pontosan rögzíteni az adatokat. Le-
adni ott kell ahol az állami jegyet kiváltották.

Horgász fogási napló leadási helyei: Horgász Iroda posta-
ládájába (a Piacon, Vásártér), Bundzsák Horgászbolt.

Halász fogási napló esetében személyesen a Békés Me-
gyei Kormányhivatal Békéscsabai Járási Hivatala Agrárügyi
Fõosztály Földmûvelésügyi Osztály, Békéscsaba, Szabolcs
utca 34.

A Sarkadi Horgász Egyesület által kiadott Bárkás csatorna
területi jegyekkel rendelkezõk 2018 január 31-ig horgász-
hatnak, az ez idõben fogott halat a 2017-es fogási naplóba
kell bejegyezni.

2018. éves Bárkás csatornára érvényes éves területi je-
gyek árai: a csatorna teljes szakaszára érvényes, teljes jogú:
20.000 Ft, kedvezményezett: 10.000 Ft, gyermek: 1.000 Ft. A
Rózsa utcai és Anti út közötti szakaszra érvényes teljes jogú:
10.000 Ft.

Horgászvizsgával rendelkezõ gyermek horgászok kedvez-
ményezett jegyet válthatnak. A 2018. évi horgászathoz szük-
séges okmányok árusítását január 08-tól kezdtük meg. Álla-
mi jegy kiváltása után, a halászok a területi jegyeket a
Bundzsák Horgászboltban is átvehetik.

Az árusítási helyek:
Január 8-tól: Bundzsák Horgászbolt, Kisteleki utca: hétfõ-

tõl vasárnapig 8-18 óráig.
Február 10-tõl: Horgásziroda, a Vásártéren található: szom-

batonként 9-11 óráig.
Érdeklõdni a következõ telefonszámokon lehet: 06-70-639-

5868 és 06-20-497-3511. A HORGÁSZIRODA
NYITVATARTÁSA: FEBRUÁR 10-TÕL SZOMBATONKÉNT, 9-
11.00 ÓRÁIG A PIACON.

Görbüljön a bot, teljen a szák!
Sarkadi Horgász Egyesület Vezetõsége

Horgász-, halász hírek a
2017. évi zárással és a
2018. évi kezdéssel
kapcsolatban

Hallotta?
Rövid híreink

Cukorbetegek
egyesülete!

Az adójuk 1%-nyi össze-
gét nagy tisztelettel megkö-
szönöm mindazoknak, akik
felajánlották azt egyesüle-
tünk céljainak eléréséhez,
megvalósításához .

Kérem amennyiben tehe-
tik , ebben az évben is  a
CUKORBETEGEK SARKADI
EGYESÜLETE, SARKAD,
ANTI ÚT 21 sz. ADÓSZÁM:
18381463-1-04 részére
ajánlják fel.

Köszönettel:
Major József

az egyesület elnöke

A Sarkadi Nyugdíja-
sok Érdekvédelmi
Egyesületének
közleménye

Tisztelt adózók, kedves tá-
mogatóink! A Sarkadi Nyug-
díjasok Érdekvédelmi Egye-
sülete tagsága nevében tisz-
telettel kérjük, hogy adójuk 1
%-ának felajánlásával segít-
sék egyesületünk mûködé-
sét. Adószámunk:
18370690-1-04.

Köszönettel a vezetõség
nevében

Puskás Sándorné elnök

Meghívó
A Református Szociális

Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) ezúton is kíván minden
kedves klubtagjának áldott,
békés újévet, és szeretettel
hívja és várja kedves klub-
tagjait az új évben a követ-
kezõ rendezvényre:

– 2018. február 14-én,
szerdán Farsangi ünnepélyt
rendezünk. Várunk minden-
kit szeretettel!

Telefon: 06-70-311-42-47
és 06-66-272-181.

Áldást, békességet!

Asszonytorna a
mûvelõdési
központban

Ebben az évben is szere-
tettel várjuk a tornázni vágyó
hölgyeket, asszonyokat a
mûvelõdési központba. Kez-
dés: 2018. január 08-án, hét-
fõn 16:00 órától.

Anyakönyvi hírek
Házasságkötések: Jónás
Johanna és Lakatos János
2018. február 5-én kötöttek
házasságot Sarkadon.

A Foreszt KSZE teremlab-
darúgó bajnokságot rendez
2018. március  14-én (szer-
da) 17.00 órától a Sarkadi
Ady Endre - Bay Zoltán
Gimnázium tornacsarnoká-
ban.

Jelentkezési határidõ:
2018. március 12. (hétfõ)

A csapatok létszáma: ma-
ximum 15 fõ

Nevezési díj: 6.000 Ft
Díjazás: I-III helyezés, va-

lamint a legjobb kapus, leg-
jobb játékos

„Ha nem repülhetsz, fuss!
Ha nem repülhetsz, menj! Ha
nem mehetsz, csússz! De
akárhogyan is legyen mo-
zogj!”

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

A felújított Budai Tenisz-
centrum adott helyet a 2018-
as év korosztályos Országos
Bajnokságának. Óriási ér-
deklõdésnek örvendett a 14-
es korosztály versenyszáma.
A lányoknál már a selejtezõ-
be se jutott be mindenki, volt
aki a várólistára kerülve iz-
gulhatott a selejtezõbe jutá-
sért.

Beer Jázmin, a verseny
harmadik kiemeltje, a fõtáb-
lán elsõ körben kellemetlen
ellenféllel került szembe, akit
döntõ rövidítésben sikerült
legyõznie. Majd következett
egy könnyebb meccs, amit
két szettben behúzott. A

 Teremlabdarúgó bajnokság

Beer Jázmin III. lett az Országos
Bajnokságon

nyolc között egy MTK-s ellenféllel kellett megmérkõzzön, és
jóllehet az elsõ szettet sima 6:0-ra nyerte a másodikat 6:7-re
elvesztette, így ismét a rövidítés döntött, amit Jázmin erõs
adogatásainak köszönhetõen nyerni tudott.

Az elõdöntõt a bajnokság elsõ kiemeltjével játszotta, aki-
tõl két szettben vereséget szenvedett. A kemény borításon
rendezett Magyar Bajnokság III. helyezettje Beer Jázmin lett,
megszerezve eddigi legjobb fedett pályás OB eredményét.

A kimerítõ verseny utáni rövid pihenõt követõen kezdõdik
a nemzetközi versenyekre való felkészülés. A januári U14-
es nemzetközi ranglista 276-ik helyén álló Beer Jázmin elõbb
Pozsonyban, majd két horvát versenyen indulva próbálja
majd gyarapítani nemzetközi ranglista pontjait.  Sok sikert!
Gratulálunk az eddigi eredményekhez!

Beer Jázmin jobb oldalon

Mozgáskorlátozot-
tak Békés Megyei
Egyesület Sarkadi
Helyi Szervezete
2018. évi program-
jai, kirándulások,
rendezvények

– Minden hétfõn 14:00-
16:00-ig fogadóóra a Vasút
u. 11. alatt,

– Április 15.: Románia -
Székelyjó (ebéddel - útikölt-
séggel 6.500 Ft),

– Ápril is 28.: Évnyitó -
Anyák napi ebéd a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ-
ban,

– Május 11.: Fürdõlátoga-
tás Békéscsabára,

– Május 30.: Románia -
Zsidó arborétum - botanikus
kert kirándulás. (Ebéd nélküli
- csak útiköltség 3.500 Ft/fõ),

– Június 14.: Románia -
Déva kirándulás (csak úti-
költség, 4.000 Ft/fõ),

Idén is összemérhetik tudásu-
kat a legrátermettebb diákok
Kedves fiatalok!

Felhívom szíves figyelme-
teket, hogy idén is lesz Ka-
tasztrófavédelmi Ifjúsági ver-
seny! Ha részt szeretnétek
venni a versenyen, jelent-
kezzetek iskolátokban a szer-
vezõ tanároknál.

A BM Országos Katasztró-
favédelmi Fõigazgatóság „A
tudás életet menthet!” jel-
mondattal hívja az általános
iskolák 5-8. évfolyamát, és
középiskolások 9-13. évfo-
lyamos diákjait a meghirde-
tett Országos Katasztrófavé-
delmi Ifjúsági Versenyre,
amelyen a tanulók elmélet-
ben és gyakorlatban adhat-
nak számot az elsajátított
veszélyhelyzeti ismereteik-
rõl, illetve az ön- és más em-
ber mentésében való jártas-
ságukról.

A verseny során a diákok
elõször elméleti, majd gya-
korlati tudásukról adhatnak
számot a katasztrófavéde-
lem három nagy szakmai té-
makörében, a polgári véde-

lem, a tûzvédelem és az ipar-
biztonság területén. A fel-
adatok között tûzoltói szere-
lés, térképismeret, sötétben
való tájékozódás,
tálcatûzoltás, ügyességi ver-
senyek, környezetvédelem,
mentési feladatok, eszközfel-
ismerés, túlélõ csomag
összeállítása, elsõsegély-
nyújtás és közlekedésbizton-
sági feladatok is lesznek.

http://bekes.katasztrofavedelem.hu/hirek/3481-iden-is-
osszemerhetik-tudasukat-a-legratermettebb-diakok

– Június 21.: Fürdõ
Gyomaendrõdre, július 11.:
Fürdõ Békéscsabára, június
19.: Fürdõ Füzesgyarmatra.
Szervezeti találkozó ebéd-
del,

– Augusztus 10-11-12.:
Szállással ellátott, félpanzi-
ós kirándulás a romániai
Torockóra. (18.000 Ft/fõ, 2
éjszaka),

– Szeptember: Kirándulás
Lökösháza, a Bréda kastély
megtekintése (idõpont ké-
sõbb),

– Október: Kirándulás Gyu-
lára, az Almássy- kastély
megtekintése (idõpont ké-
sõbb),

– December 1.: Egyesüle-
tünk évzáró ebédje a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ-
ban.

Reméljük tudtok válogatni
a tervezett programokból és
szeretettel várunk mindenkit.
Az újságban mindig hirdet-
jük külön az aktuális rendez-
vényeinket, kirándulásain-
kat. Tisztelettel:

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Városunk ünnepi díszkivi-
lágításának koncepcionális
fejlesztése 2014 télen kez-
dõdhetett el a képviselõ-tes-
tület döntése nyomán, ami-
nek a célja, hogy a város fel-
sorakozzon a környezõ tele-
pülések mellé és ne csak
nyáron legyen a megye egyik
legszebben virágosított vá-
roskája, hanem télen is szín-
vonalas legyen a díszkivilá-
gítás, hozzájárulva az ünne-
pi hangulat formálásához.

Az elmúlt négy év alatt
ktöbb mint 3 millió forintot köl-
töttek a fenti cél megvalósí-

Ismét gyarapodott
 az ünnepi díszkivilágítás

tására, megkezdõdött egy új,
LED-es rendszer kiépítése a
belvárosban, az Árpád feje-
delem tér és a Polgármeste-
ri Hivatal épülete között, va-
lamint az újteleki városré-
szen, a Gyulai úti általános
iskola elõtti téren. A fejlesz-
tendõ területek tehát nem
csak a belvárosra irányulnak,
hanem az újteleki városrész
egyik centrumára is odafi-
gyel az önkormányzat.

A kivitelezést és a karban-
tartást a Városgazdálkodási
Iroda szakemberei végezik
minden évben. A kihelyezett

füzérek karbantartása meg-
történt, amiknek fényében
egész decemberben és még
január elején is gyönyörköd-
hetett valamennyi sarkadi és
Sarkadon átutazó. A Kossuth
utcai iskola elõtt felállításra
került a „Betlehem” is és az
idei díszkivilágítást színesítet-
te Nagyszalonta testvérváro-
sunktól az ünnepekre kapott
két szép karácsonyi óriás-
dísz. A belvárosban, a város
karácsonyfájánál egy télapó,
míg a Gyulai úti iskola elõtti
térre egy világító fenyõfa ke-
rült                                       -mk
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Városunk „családi” fényképalbumát jelenleg a Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyv-
tár õrzi és gondozza. Munkatársai az elmúlt néhány évben  ezek jórészét digitalizálták,
„számítógépre vitték”. Ebbõl a gyûjteménybõl válogatunk hétrõl-hétre  látványélményt nyújtó
képeket azoknak, akiket érdekel a múltunk.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek A képen a Sarkadi IV. sz. Olvasó
Népkör színjátszó csoportja lát-
ható 1941. április 3-án, szomba-
ton. A kép abból az alkalomból
készült, hogy ezen a napon adták
elõ a „Nyíló rózsa” címû színda-
rabot. A három felvonásos zenés-
táncos mûvet K.Papp János írta
és  a Tóth Lajos – ifj. Csuba Ist-
ván alkotta rendezõ páros állí-
totta színpadra, a báli fõrendezõ
vitéz Nagy Ferenc volt. A sugó
Debreceni Imre, a színpadi ügye-
letes Makai (Torkos) Sándor volt.
A szereplõk nevei között – talán
nem véletlen – ma is létezõ csa-
ládneveket olvashatunk.
Ime a szreposztás:
Gombos-Szabó István községbí-Gombos-Szabó István községbí-Gombos-Szabó István községbí-Gombos-Szabó István községbí-Gombos-Szabó István községbí-
róróróróró - Sajti Gábor, GombosnéGombosnéGombosnéGombosnéGombosné –
Kiss Bözsi, gyermekeik, Jani ésgyermekeik, Jani ésgyermekeik, Jani ésgyermekeik, Jani ésgyermekeik, Jani és
Boriska Boriska Boriska Boriska Boriska – Jenei András és Tokai
Róza, özv. Gyopárné, béres- özv. Gyopárné, béres- özv. Gyopárné, béres- özv. Gyopárné, béres- özv. Gyopárné, béres-
asszonyasszonyasszonyasszonyasszony –Fekete Róza, BaloghBaloghBaloghBaloghBalogh
Mihály földmûvesMihály földmûvesMihály földmûvesMihály földmûvesMihály földmûves – Seres Imre,
Lajos, fogadott fiaLajos, fogadott fiaLajos, fogadott fiaLajos, fogadott fiaLajos, fogadott fia – Kovács Jó-
zsef, Deli ÁgnesDeli ÁgnesDeli ÁgnesDeli ÁgnesDeli Ágnes – Balogh Juliska,
Füles BöskeFüles BöskeFüles BöskeFüles BöskeFüles Böske – Dobi Manci,
Krausz kocsmárosKrausz kocsmárosKrausz kocsmárosKrausz kocsmárosKrausz kocsmáros – Tokai Imre,
Gábor, cigányprímásGábor, cigányprímásGábor, cigányprímásGábor, cigányprímásGábor, cigányprímás – Tóth
Imre, I. legénI. legénI. legénI. legénI. legény– Kemecsi Albert,
II. legényII. legényII. legényII. legényII. legény – Háló Sándor, õrmes-õrmes-õrmes-õrmes-õrmes-
terterterterter – vit. ifj. Nagy Ferenc, csend-csend-csend-csend-csend-
õrõrõrõrõr – Csete Sándor

A Sarkad TV mûsora
2018-02-15     csütörtök

Ismétlés 2018-02-16Ismétlés 2018-02-16Ismétlés 2018-02-16Ismétlés 2018-02-16Ismétlés 2018-02-16 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Vállalkozók Újévi Fogadása
20:25  Kedvenc verseim – versbarátok percei
20:30  Teaház – vendég: Fábián Katalin
20:50  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
20:55  Híradó – Friss közéleti hírek
21:10  Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Gyerekruhák:200 Ft/db!
Táskák:200 Ft-tól 500 Ft-ig/db!
Övek,Sálak,Kendõk :100 Ft/db!
Lakástextil(huzatok,lepedõk stb.),

AKCIÓ!

Helyszín: Sarkad,Bartók B. Mûvelõdési Központ(Vár u. 2/B)
Elõcsarnok Idõpont: 2018. február 14.(szerda)  9-13 óráig

HASZNÁLTRUHA ÉS CIPÕVÁSÁR

Várunk minden kedves vásárlót!

Svájci-angol márkás nõi,férfi pa-

Kosztümök széles választékban: 1 db 300 Ft, 4 db 1000 Ft!
Cipõk és Csizmák: 1 Pár 300 Ft, 4 Pár 1000 Ft!

mut és kötött pulóverek, ingek, vékony hosszú ujjú fölsõk,
farmernadrágok, szabadidõ alsók, szoknyák, divatos

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

Simson és babetta alkatré-
szek eladók T:06/70/381-
2143

Kisbálás lucernaszéna Ady
17.

Tûzifa eladó t:06/30/512-
1133

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A.
Tel:06/30/269-0012

halálának 25. évfordulóján.
Szeretõ munkatársnõje és családja

Gyuri és Andi

Köszönetnyilvánítás
„Elragadt tõlünk a hirtelen halál, Elmentél, el sem búcsúztál.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

temetésén megjelentek, sírjára virágot, ko-
szorút helyeztek.

A gyászoló család

 Buzi Ferenc Buzi Ferenc Buzi Ferenc Buzi Ferenc Buzi Ferenc
– élt 70 évet – volt Tavasz u. 44. sz. alatti lakos

Megemlékezés
„Bennünk él egy arc, egy meleg tekintet, egy simogató kéz, egy sóhaj, egy lehelet.
Bennünk él a múlt, mint végtelen szeretet, amit tõlünk soha senki el nem vehet.”

Soha el nem múló szeretettel emlékezünk

Matus Sándorné
volt Lehel u. 20. sz. alatti lakos

halálának 10. évfordulóján (febru-
ár 9.) fájó szívvel emlékezik rá

Szeretõ családja

Megemlékezés
„Ha egy könnycsepp gördül végig az arcunkon,
az azért van, mert szerettünk és hiányzol nagyon.
Bennünk él egy arc, s egy végtelen szeretet,
amit tõlünk soha, senki el nem vehet.”

Virág Irén
(volt Gyulai út 22. sz. alatti lakos)

A tanfolyam és jelentkezés helye: Mûvelõdési Központ.
A fizetés részletekben történik! (5 részlet)
Minden segédanyagot díjmentesen biztosíunk.
A bukások elkerülése érdekében ingyenesen korrepetálunk.

Telefon: 270-677, 06-70/452-4833

Érdeklõdjön munkánk felõl és ha el-Érdeklõdjön munkánk felõl és ha el-Érdeklõdjön munkánk felõl és ha el-Érdeklõdjön munkánk felõl és ha el-Érdeklõdjön munkánk felõl és ha el-
nyertük bizalmát szeretettel várjuk!nyertük bizalmát szeretettel várjuk!nyertük bizalmát szeretettel várjuk!nyertük bizalmát szeretettel várjuk!nyertük bizalmát szeretettel várjuk!
Pásztor Tibor ............ iskolavezetõ, gépjármû oktató
Pásztorné Mózes Irma ...  korrepetáló

2018.február 12-én este 5 órakor indítja
következõ autóvezetõi tanfolyamát.

Február 9. Péntek
Abigél, Alex

Február 10. Szombat
Elvira

Február 11. Vasárnap
Bertold, Marietta

Február 12. Hétfõ
Lívia, Lídia

Február 13. Kedd
Ella, Linda

Február 14.  Szerda
Bálint, Valentin

Február 15. Csütörtök
Kolos, Georgina, Gina
Február 16. Péntek

Julianna, Lilla

Péntektõl-péntekig
Névnapok

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB
Garázst vennék, vagy bérel-
nék a belvárosi lakótömbök-
nél, esetleg a közelében ker-
tes háznál szabad bejárat
esetén T:+36/30-3849-732

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2018.  február
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2018. február
12 hétfõ       Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
13 kedd       Dr. Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985
14 szerda     Dr. Papp Attila Béke sétány 5.  66/375-820
15 csüt.       Dr. Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820
16 péntek     Dr. Trombitás Annamária Béke sétány 5.  66/200-166
19 hétfõ       Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/A     66/270-259
20 kedd        Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
21 szerda     Dr. Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985
22 csüt.       Dr. Papp Attila Béke sétány 5.  66/375-820
23 péntek     Dr. Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820
26 hétfõ        Dr. Trombitás Annamária Béke sétány 5.  66/200-166
27 kedd        Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/A     66/270-259
28 szerda      Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141

Köszönet-1%
A Sarkad és Kistérsége Ke-

Tisztelettel kérjük , hogy
adója 1 % támogassa a
Sarkad és Térsége Mentõ-
alapítványt!
Adószám: 18386695-1-04.

Sarkad és Térsége
Mentõalapítvány

rékpáros, Egészségmegõrzõ,
Ifjúsági Egyesület tagsága és
elnöksége ezúton köszöni a
támogatást mindazoknak, akik
az elõzõ évi adójuk 1%-val
segítették egyesületünk tevé-
kenységét, egyben ez évben
is kéri, hogy támogassák Egye-
sületünk munkáját a 2017. évi
adójuk 1%-ával. Adószá-
munk: 18275966-1-04

          Matyika Anna elnök


